平成25年７月25日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役 経営管理部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成25年７月25日開催の取締役会において、平成25年８月１日付で執行役員人事を下記のとお

り決議をいたしましたので、お知らせいたします。

田中浩氏は、野村ホールディングス株式会社において、ＣＡＯ（ＣＩＯを含む）（※）を歴任しており、当

社事業の中核である金融機関向けマーケットにおける事業・サービス開発の強化・拡大を担っていただく予定

です。田中氏の就任により、同分野でのビジネスを加速させてまいります。

記

１．新任執行役員

氏名 新職位 現職

田中 浩 執行役員 最高執行責任者 COO －

２．新任執行役員の略歴

氏名 略歴

たなか ひろし

田中 浩

（1956年５月13日）

1980年４月

2002年４月

2004年４月

2006年４月

2010年４月

2012年６月

野村證券株式会社入社

野村證券株式会社取締役エクイティ本部長

野村ホールディングス株式会社 執行役

野村證券株式会社取締役兼代表執行役業務管理

本部担当

野村ホールディングス株式会社グループＣＡＯ

野村證券株式会社代表執行役専務

両社退任

※CAO：チーフ・アドミニストレイティブ・オフィサー（財務部門等を除く、ITを含んだすべての管理部門を統括）

※CIO：チーフ・インフォメーション・オフィサー

３．今後の業務執行体制

 本日の執行役員人事により、今後の当社の業務執行体制は、以下のとおりとなります。

鈴木 清幸 執行役員 最高経営責任者 ＣＥＯ

田中  浩 執行役員 最高執行責任者 ＣＯＯ

立松 克己 執行役員 最高財務責任者 ＣＦＯ

近藤  裕 執行役員 最高技術責任者 ＣＴＯ

以 上